
Ruang A

Reviewer :

Dr. Ir. Suyatman, M.Eng. 

Aswin Indraprastha, ST., MT., Ph.D. 

No Waktu
Fakultas/

Sekolah
Kelompok Keahlian

1 08.00-08.10 FITB Geodesi

2 08.10-08.20 FITB Geologi

3 08.20-08.30 FITB Geologi Terapan

4 08.30-08.40 FITB Inderaja dan Sains Informasi Geografis

5 08.40-08.50 FITB Oseanografi

6 08.50-09.00 FITB Sains Atmosfer

7 09.00-09.10 FITB Sains dan Sistem Kerekayasaan Wilayah Pesisir dan Laut

8 09.10-09.20 FITB Surveying dan Kadaster

9 09.20-09.30 FTTM Eksplorasi Sumberdaya Bumi

10 09.30-09.40 FTTM Geofisika Global 

11 09.40-09.50 FTTM Geofisika Terapan 

12 09.50-10.00 FTTM Seismologi Eksplorasi dan Rekayasa

13 10.00-10.10 FTTM Teknik Metalurgi

14 10.10-10.20 FTTM Teknik Pertambangan 

15 10.20-10.30 FTTM Teknik Reservoir

16 10.30-10.40 FTTM Teknik Pemboran, Produksi, dan Manajemen Minyak dan Gas

17 10.40-10.50 SBM Keuangan dan Keputusan

18 10.50-11.00 SBM Kewirausahaan dan Strategi pemasaran

19 11.00-11.10 SBM Manajemen Manusia dan Operasi

25



Ruang B

Reviewer :

Prof. Ir. Adit Kurniawan, M.Eng., Ph.D. 

Dr. Andri Dian Nugraha, S.Si., M.Si. 

No Waktu
Fakultas/

Sekolah
Kelompok Keahlian

1 08.00-08.10 FMIPA Aljabar 

2 08.10-08.20 FMIPA Analisis dan Geometri

3 08.20-08.30 FMIPA Astronomi

4 08.30-08.40 FMIPA Biokimia

5 08.40-08.50 FMIPA Fisika Bumi dan Sistem Kompleks

6 08.50-09.00 FMIPA Fisika Magnetik dan Fotonik

7 09.00-09.10 FMIPA Fisika Material Elektronik

8 09.10-09.20 FMIPA Fisika Nuklir dan Biofisika

9 09.20-09.30 FMIPA Fisika Teoritik Energi Tinggi dan Instrumentasi

10 09.30-09.40 FMIPA Kimia Analitik

11 09.40-09.50 FMIPA Kimia Anorganik dan Fisik

12 09.50-10.00 FMIPA Kimia Organik

13 10.00-10.10 FMIPA Matematika Industri dan Keuangan

14 10.10-10.20 FMIPA Matematika Kombinatorika

15 10.20-10.30 FMIPA Statistika

25



Ruang C

Reviewer :

Prof. Dr. Hendra Grandis 

Mohamad Nur Heriawan, ST., MT., Ph.D. 

No Waktu
Fakultas/

Sekolah
Kelompok Keahlian

1 08.00-08.10 FTI Energi dan Sistem Pemroses Teknik Kimia

2 08.10-08.20 FTI Ergonomi, Rekayasa Kerja dan Keselamatan Kerja 

3 08.20-08.30 FTI Instrumentasi dan Kontrol 

4 08.30-08.40 FTI Manajemen Industri

5 08.40-08.50 FTI Perancangan dan Pengembangan Produk

6 08.50-09.00 FTI Perancangan dan Pengembangan Proses Teknik Kimia

7 09.00-09.10 FTI Sistem Industri dan Tekno Ekonomi

8 09.10-09.20 FTI Sistem Manufaktur

9 09.20-09.30 FTI Teknik Fisika

10 09.30-09.40 FTMD Desain, Operasi dan Perawatan Pesawat Terbang

11 09.40-09.50 FTMD Fisika Terbang

12 09.50-10.00 FTMD Ilmu dan Teknik Material

13 10.00-10.10 FTMD Konversi Energi

14 10.10-10.20 FTMD Perancangan Mesin

15 10.20-10.30 FTMD Struktur Ringan

16 10.30-10.40 FTMD Teknik Produksi Mesin

17 10.40-10.50 STEI Elektronika

18 10.50-11.00 STEI Informatika

19 11.00-11.10 STEI Rekayasa Perangkat Lunak dan Pengetahuan

20 11.10-11.20 STEI Sistem Kendali dan komputer

21 11.20-11.30 STEI Teknik Biomedika

22 11.30 - 11.40 STEI Teknik Ketenagalistrikan 

23 11.40 - 11.50 STEI Teknik Komputer

24 11.50 - 12.00 STEI Teknik Telekomunikasi

25 12.00 - 12.10 STEI Teknologi Informasi



Ruang D

Reviewer :

Prof. I Ketut Adnyana, M.Si., Ph.D. 

Rachmawati Wangsaputra, Ph.D

No Waktu
Fakultas/

Sekolah
Kelompok Keahlian

1 08.00-08.10 FTSL Manajemen dan Rekayasa Konstruksi

2 08.10-08.20 FTSL Pengelolaan Udara dan Limbah

3 08.20-08.30 FTSL Rekayasa Air dan Limbah Cair

4 08.30-08.40 FTSL Rekayasa Geoteknik 

5 08.40-08.50 FTSL Rekayasa Struktur

6 08.50-09.00 FTSL Rekayasa Transportasi

7 09.00-09.10 FTSL Teknik Lepas Pantai

8 09.10-09.20 FTSL Teknik Pantai

9 09.20-09.30 FTSL Teknik Sumber Daya Air

10 09.30-09.40 FTSL Teknologi Pengelolaan Lingkungan

11 09.40-09.50 SAPPK Pengelolaan Pembangunan dan Pengembangan Kebijakan

12 09.50-10.00 SAPPK Perancangan Arsitektur

13 10.00-10.10 SAPPK Perencanaan dan Perancangan Kota

14 10.10-10.20 SAPPK Perencanaan Wilayah dan Perdesaan

15 10.20-10.30 SAPPK Perumahan dan Permukiman

16 10.30-10.40 SAPPK Sejarah, Teori dan Kritik Arsitektur

17 10.40-10.50 SAPPK Sistem dan Pemodelan Ekonomi

18 10.50-11.00 SAPPK Sistem Infrastruktur Wilayah dan Kota

19 11.00-11.10 SAPPK Teknologi Bangunan



Ruang E

Reviewer :

Prof. Dr. Ir. Yatna Yuwana Martawirya 

Ir. Taufan Marhaendrajana, M.Sc., Ph.D.

Dessy Natalia, Ph.D

No Waktu
Fakultas/

Sekolah
Kelompok Keahlian

1 08.00-08.10 SF Biologi Farmasi

2 08.10-08.20 SF Farmakokimia

3 08.20-08.30 SF Farmakologi-Farmasi Klinik

4 08.30-08.40 SF Farmasetika

5 08.40-08.50 SF Ilmu Keolahragaan

6 08.50-09.00 FSRD Estetika dan Ilmu-Ilmu Seni

7 09.00-09.10 FSRD Ilmu Desain dan Budaya Visual

8 09.10-09.20 FSRD Ilmu Kemanusiaan

9 09.20-09.30 FSRD Komunikasi Visual dan Multimedia

10 09.30-09.40 FSRD Kriya dan Tradisi

11 09.40-09.50 FSRD Manusia dan Desain Produk Industri

12 09.50-10.00 FSRD Manusia dan Ruang Interior

13 10.00-10.10 FSRD Seni rupa

14 10.10-10.20 SITH Agroteknologi dan Teknologi Bioproduk

15 10.20-10.30 SITH Bioteknologi Mikroba

16 10.30-10.40 SITH Ekologi

17 10.40-10.50 SITH Fisiologi, Perkembangan Hewan dan Sains Biomedika 

18 10.50-11.00 SITH Genetika dan Bioteknologi Molekuler

19 11.00-11.10 SITH Manajemen Sumber Daya Hayati

20 11.10-11.20 SITH Sains dan Bioteknologi Tumbuhan

21 11.20-11.30 SITH Teknologi Kehutanan


